
2712-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 5997 1976

2 Блок 178487 1976

3 Гл. Генератор 937

4 2-х маш.агрегат 1404

5 Компрессор КТ-6 45949

6 ТК-30 4671

7 ГМР 1110

8 РЧО 230

9 Гл. Масляной насос  7617

10 Водяной насос 328

11 пер автосцепка   28536 1996

12 зад автосцепка  6674 1997

13 пер тележка 154

14 зад тележка 336

15 Коленчатый вал 13609-2 2005 (КРП)

16 ТЭД-1 90008

17 ТЭД-2 9427

18 ТЭД-3 91744

19 ТЭД-4 112828

20 ТЭД-5 64168

21 ТЭД-6 118021

22 КП-1 01570-8965

23 КП-2 934314-12025

24 КП-3 338-6930

25 КП-4 7389-6266

26 КП-5 8546-1546

27 КП-6 12989-2747



2712-ТЭМ2 Градация

Локомотив 2712-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 13609

Коренной 1 1 1 1 1 1 1

Шатунной 1 1 1 1 1 1 0

Ишлаб чиқарилган йил 2004



2712-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2025-07-21 КРП Дизель 5997 5997



2712-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2025-07-21 КРП Гл. Генератор 915 937



2712-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-10-28 ТР-1 2-х маш.агрегат 604 604

2025-07-21 КРП 2-х маш.агрегат 13265 1404



2712-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2025-07-21 КРП Компрессор КТ-6 1-76-998 990121

2025-10-25 ТО-3 Компрессор КТ-6 906121 45949



2712-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-10-28 ТР-1 ТК-30 4671 4671

2025-07-21 КРП ТК-30 40712 4671



2712-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2022-12-14 ТР-3 Тележка 1 154 154

2022-12-14 ТР-3 Тележка 2 158 336

2025-07-21 КРП пер тележка 154 154

2025-07-21 КРП зад тележка 336 336



2712-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



2712-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

0025-07-21 КРП ТЭД-5 20796 64168

2020-10-10 ТО-3 ТЭД 101906 3729

2020-10-10 ТО-3 ТЭД 25145 1213371

2022-11-28 Хол.простой ТЭД 123339 3734

2022-12-14 ТР-3 ТЭД 37137 8775

2022-12-14 ТР-3 ТЭД 50486 5512

2022-12-14 ТР-3 ТЭД 123339 2725

2022-12-14 ТР-3 ТЭД 78880 30818

2022-12-14 ТР-3 ТЭД 25145 1754

2022-12-14 ТР-3 ТЭД 101905 26502

2023-06-03 ТО-3 ТЭД 33651123 85280

2023-06-03 ТО-3 ТЭД 285066 77128

2024-12-09 ТР-1 ТЭД-2 77128 435511

2025-07-21 КРП ТЭД-1 106404 63712/79907

2025-07-21 КРП ТЭД-2 107277 9427

2025-07-21 КРП ТЭД-3 6045 91744

2025-07-21 КРП ТЭД-4 3530 75088/22867

2025-07-21 КРП ТЭД-6 33059 2948

2025-07-21 КРП ТЭД-5 20796 64168

2025-12-05 ТО-3 ТЭД-1 82287 90008

2025-12-08 ТО-3 ТЭД-4 22867 112828

2025-12-08 ТО-3 ТЭД-6 81744 118021



2712-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-12-09 ТР-1 КП-2 433-285066 554-2220

2025-07-21 КРП КП-1 1714-13538 947-64

2025-07-21 КРП КП-2 338-6930 934314-12025

2025-07-21 КРП КП-3 12654-4613 338-6930

2025-07-21 КРП КП-4 8546-1546 13065-3633

2025-07-21 КРП КП-5 13065-3633 8546-1546

2025-07-21 КРП КП-6 10904-4551 13538-1714

2025-12-05 ТО-3 КП-1 64-947 01570-8965

2025-12-08 ТО-3 КП-4 3633-13063 7389-6266

2025-12-08 ТО-3 КП-6 1533 12989-2747


